SỞ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGUYỄN HIỀN

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /THPTNH

V/v cung cấp báo giá chào hàng cạnh tranh

chi phí đi công tác cho đoàn VC-NLĐ tại tỉnh

Hà Giang và Cao Bằng

Đà Nẵng, ngày         tháng 6 năm  2023

Kính gửi: Quý cơ quan, đơn vị cung ứng hàng hóa, dịch vụ.

Căn cứ theo Công văn số 1712/SGD ĐT -VP ngày 12/6/2023 Về việc tổ

chức đi học tập kinh nghiệm của trường THPT Nguyễn Hiền của Sở GD&ĐT

thành phố Đà Nẵng đồng ý cho nhà trường tổ chức đi học tập kinh nghiệm tại

Tỉnh Hà Giang và Tỉnh Cao Bằng. Để đảm bảo thực hiện các thủ tục tổ chức lựa

chọn nhà thầu theo đúng quy định của Luật Đấu thầu, nhà trường kính mời các

đơn vị cung ứng tham gia chào giá cụ thể như sau:

1. Danh mục:

Chi phí trọn gói tổ chức đoàn đi công tác học tập trao đổi kinh nghiệm

trong giảng dạy tại Tình Hà Giang và Tỉnh Cao Bằng, cụ thể như sau:

 Thời gian Nội dung

NGÀY 1 (21/7/2023) ĐÀ NẴNG - HÀ NỘI – HÀ GIANG

Buổi sáng

Di chuyển bằng máy bay từ Sân bay Quốc Tế Đà Nẵng

đi Hà Nội

Di chuyển đến thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang

Buổi chiều
Học tập, trao đổi kinh nghiệm tại các trường THPT ở

tỉnh Hà Giang.

NGÀY 2 (22/7/2023) HÀ GIANG – ĐỒNG VĂN

Cả ngày
Học tập, trao đổi kinh nghiệm tại Trường THPT Đồng

Văn, tỉnh Hà Giang

NGÀY 3 (23/7/2023) ĐỒNG VĂN – CAO BẰNG

Buổi sáng Di chuyển đến thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng

Buổi chiều
Học tập, trao đổi kinh nghiệm tại các trường THPT ở

tỉnh Cao Bằng.

NGÀY 4 (24/7/2023)
CAO BẰNG – TRÙNG KHÁNH – HÀ NỘI – ĐÀ

NẴNG

Buổi sáng
Học tập, trao đổi kinh nghiệm tại Trường THPT Bế Văn

Đàn, tỉnh Cao Bằng.

Buổi chiều

Di chuyển từ tỉnh Cao Bằng đi Hà Nội làm thủ tục bay

về Đà Nẵng.

Kết thúc chuyến đi.

tu
an

ta
7-

21
/0

6/
20

23
 1

6:
06

:4
9-

tu
an

ta
7-

tu
an

ta
7-

tu
an

ta
7

2

- Báo giá đã bao gồm thuế GTGT và các khoản chi phí: Vé máy bay, xe

ô tô di chuyển các địa điểm công tác, tiền ăn uống, tiền thuê phòng ngủ

và các khoản phát sinh nếu có.

- Báo giá được bỏ vào bì thư có niêm dấu đơn vị gửi báo giá.

2. Kế hoạch xét chọn đơn vị cung ứng:

- Đơn vị nộp hồ sơ báo giá chào hàng cạnh tranh theo đúng yêu cầu của

danh mục nhà trường đã nêu ở trên.

- Trong vòng 05ngày kể từ ngày hết nhận hồ sơ chào hàng, nhà trường sẽ

tổ chức họp xét chọn đơn vị có giá trị thấp nhất để thực hiện phê duyệt đơn vị

trúng thầu. Nhà trường sẽ có thông báo cụ thể cho đơn vị trúng thầu để tiến hành

ký kết hợp đồng.

3. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 21/06/2023 đến ngày 30/06/2023

(trong giờ hành chính).

4. Địa chỉ nộp hồ sơ: tại Văn phòng Trường THPT Nguyễn Hiền, địa

chỉ:61 Phan Đăng Lưu, Phường Hòa Cường Nam, Quận Hải Châu, TP Đà Nẵng.

5. Hình thức nộp hồ sơ:

- Nộp hồ sơ trực tiếp: Văn phòng Trường THPT Nguyễn Hiền, địa chỉ: 61

Phan Đăng Lưu, Phường Hòa Cường Nam, Quận Hải Châu, TP Đà Nẵng.

- Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ theo đường bưu điện đến địa chỉ

nhà trường, thời gian được tính theo dấu bưu điện trước 16h00 ngày 30/06/2023.

Trường THPT Nguyễn Hiền thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:                                             HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Trang Web của Trường (để đăng tin);

- Lưu VT,VP Vân.

              Nguyễn Thị Minh Huệ

tu
an

ta
7-

21
/0

6/
20

23
 1

6:
06

:4
9-

tu
an

ta
7-

tu
an

ta
7-

tu
an

ta
7

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-20T18:44:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Minh Huệ<huentm1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-21T08:51:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-21T08:53:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2023-06-21T08:53:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN HIỀN<thptnguyenhien@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!